
 
 

UCHWAŁA NR LVI/502/22 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

W sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Ochotnica Dolna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022.559 
t.j. z dnia 09.03.2022r.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U z 2022.1343 tj. z dn. 27.06.2022r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/240/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 14 sierpnia 2020r. w sprawie 
o zmianie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ochotnica 
Dolna  w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: w ppkt. 5 Linia nr 19: otrzymuje brzmienie: ”Ochotnica 
Górna – Ochotnica Górna Jamne V”, oraz Linia nr 20 otrzymuje brzmienie: „Ochotnica Górna – Ochotnica 
Górna Jaszcze V”.  

§ 1. 2 W uchwale nr XVII/142/19 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 20 grudnia 2019r. o zmianie 
uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ochotnica Dolna w § 
1 ust.1 wprowadza się następujące zmiany w ppkt. 8 Linia nr 11: otrzymuje brzmienie: „ochotnica Górna – 
Ochotnica Górna Jamne III”,  Linia nr 12 otrzymuje brzmienie: „Ochotnica Górna – Ochotnica Górna Jaszcze 
III”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T14:04:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




